
zastávky

Podlavice,Gaštanová

Povstalecká cesta

Tajovského pod nemocnicou

Tajovského,UMB

Tajovského školy

Tajovského,park

EUROPA SC

Národná

Štefánikovo nábrežie

Námestie slobody

Partizánska cesta

29.augusta

Železničná stanica

MHD Banská Bystrica

ŽELEZNIČNÁ STANICA-NÁMESTIE SLOBODY-EUROPA SC-GAŠTANOVÁ A  
SPÄŤ

zastávka: Tajovského školy

34

smer: Železničná stanica

Hod.

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

pracovné dni

12 42

12 42

02 10 12 42

02 10 13 43

13 43

13 43

13 43

13 43

15 44

04 10 14 44

04 10 14 44

04 10 14 42

12 47

26

26

26

26

26 56

soboty, nedele a sviatky

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

nedele a sviatky

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

Vysvetlivky :

www.mhdbb.sk
www.sadzv.sk

10 nepremáva od 23.12.2019 do 7.1.2020, 3.2.2020, od 24.2.2020 do 28.2.2020, od 9.4.2020 do
14.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, od 29.10.2020 do 30.10.2020

Platí od 01.07.2020


